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1. Disposiciones generales

MINISTERIO 'DE ECONOMIA y HACIENDA

14609

9299 CORRECC/ON de errores de la Orden de 8 de abril de /992 por la que se aprueban los modelos de declaración del Impuesto sobre
Sociedades y de pago a cuenta de dicho Impuesto para los grupos de Sociedades a los que se haya concedido el Régimen de Tributación
sobre el Beneficio Consolidado.

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Orden, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 89, de 13 de abril de 1992,
a continuación se formulan las siguientes rectificaciones:

En la página J2509, primera columna, tercero, cuatro, primera, cuarta línea, donde dice: «presentarian», debe decir: «presentarán».
En la página 12509, primera columna. tercero, cuatro, primera, undécima línea, donde dice: «Convenio Económico)), debe decir: «Concierto

E~0nómicO».

Los modelos que figuran en las· páginas 12533 y 12534, correspondientes al anexo 11, deberán sustituirse por los que a continuación se
reproducen. .. .

Los modelos que figuran en las páginas 12539 y 12540, correspondientes al anexo IV, deberán sustituirse por los que a continuación se
reproducen. .
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IMPUESTO SOBRE SOCIEDADES

REGIMEN DE DEclARACION
CONSOUDADA

DOCUMENTO DE INGRESO O DEVOLUOON

.. ,~.}_,../. "t .....~,.-"''"'".,·, ......" .~ ..~,•..-

AGENCIA ESTATAL DE ADMINISlUClON TltlUT......
QfI.EGAOON. DE

Código Admi..41 o<i6 • _

I_nto por. pfidido be-ficiQ$ _¡'rcic:icu anteriores; . _.

Iftte",",1 d. demoro •••.•• , ..•••• _•••••.••

-ANEXO ir

CampeMOd6n d. wohn ej.rddOl (Interiores .

Importe d.1 j~soIdevohlción:'.n dedoraeión originario .

lIQUIDO A INGRESAR O A DEVOlVER .

Jueves 30 abril 1992

SuMo ..fado de hu. iInponibtM ,j _...•...•.• , •.• _•

TotolllÑninOCio"1~

BASE lMPONlaLf CONSOLIDADA PREVIA.. . ..........••..

~"boa¡~ negativo aje«;. om-n_
BASE IMPONIBLE CONSOLIDADA

TIpO. gn:wa_. ," <, •••••• ., •••••••••

CUOTA INTfGRA CONSOLIDADA .

CUOTA BONifICADA POSlTlVA.

CUOTA lIQUIDA. POSITIVA "
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CUOTA DEL EJERCICIO IMPUTABLE A INGRESAR o DEVOLVER. 42
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efeduodo a~ del TESORO PUBUCO. c:u.ma fMtriogida de lo
lo AfAT. parv lo RECAUDAC\ON de 101 TRIBUTOS.

FORMA DE PAGO:

O E.c. En .r.mo O E.e. Act.udo iIfI cu.nto
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Cómp.mQci~ baH imponibl. II"gotr.o .jere. on'-oo..' .

Retenciones" ingnuDS Q cuento .

BASE IMPONIBLE CONSOLIDADA

Tipo &. grovomen •.••••

CUOTA INTEGRA CONSOUDADA

CUOTA BONIFICADA POSITIVA .•.

CUOTA LIQUIDA POSITIVA.

CUOTA DEL EJERCICIO IMPUTABLE A INGRESAR O DEVOLVER. ' 42 ¡-"

~ PAGOS A CUENTA {l.._._______ .....-- :: ¡:.
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ANEXO IV

~ " m- d.I TESORO PU81ICO, twf'IIo mlringíclo de Íg

AL~T......,b~ de los TRl8UTos.

FORM4 Df PAGO:

O E.c.En-~ O E.C.kIeudo~O*lIa
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BASE DEL PAGO A CUENTA --óiO.1 L ..
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A INGRESAR (20 % sicasilla 01) ' 02
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lInO .J('" el redHlbo o'l~ En.st. cOlO~~Yiar lo c0pi4 O
allMlritla o IV~íón ó MminWración d.to A.f.A.T.. bi.n por :
CORREO Cfl'nFlCADO 6 media. ENTRfGA, PERSONAL •
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AGENCIA ESTATAl DE ADMINISTUCION TRIBUTARIA
DELfGACION DE

ADMINISTRACION DE

"""·.................-1. 1 I '.. '

IMPUESTO SOBRE SOCIEDADES
PAGO A CUENTA

(ley 3111991. de 30 de .oóemlmol

REGIMEN DE D~CLARACION CONSOLIDADA

Real Oecrefo..Ley 1511977, de 25 de febrero
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